惠州市大容电子科技有限公司
250 系列无铅表面贴装 PTC产品
http:\\www.rpptc.com 2022-06-09 版次: c 3- 1 -
電氣特性（25°C）
型號
電阻範圍工作
電壓
最大
電流
保持
電流
跳閘
電流
消耗
功率
最大電流跳閘時間
V max I max I hold I trip Typ. 電流 時間 Ri max R1 max
(V dc) (A) (A) (A) (W) (A) (Sec) () ()
SMD250R030SF 250 3 0.03 0.09 1.5 0.15 0.4 40 180
SMD250R050SF 250 3 0.05 0.12 1.5 0.30 3 18.5 80
SMD250R060SF 250 3 0.06 0.12 1.5 0.3 3 22 50
SMD250R080SF 250 3 0.08 0.16 1.5 0.4 3 14 40
SMD250R090SF 250 3 0.09 0.18 1.5 0.5 3 10 35
SMD250R110SF 250 3 0.11 0.22 1.5 1.0 3 5 28
SMD250R120SF 250 3 0.12 0.24 1.5 1.0 3 4 25
SMD250R145SF 250 3 0.145 0.29 1.5 1.0 3 3 20
V max = 元件在額定電流下能承受的最大電壓.
I max =元件在額定電壓下能承受的最大電流.
I hold = 在 25℃靜止空氣環境中,產品不動作的最大電流.
I trip = 在 25℃靜止空氣環境中,最小動作電流.